1

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022
TIPO MENOR PREÇO POR ITEM

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA, torna público a RETIFICAÇÃO da
Publicação do Aviso de Licitação do Pregão Eletrônico n.º 003/2022, publicada no Diário
Oficial de Contas, no dia 02/12/2022, edição 2747, bem como no site da Câmara e na
Plataforma BLL Compras:

Onde se lê:

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS
PARA ATENDER AS DEMANDAS DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

Leia-se:

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOVEIS PARA
ESCRITÓRIO, ELETROELETRÔNICOS, ELETRODOMÉSTICOS, EQUIPAMENTOS DE
AUDIO E VIDEO E EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA PARA SER
UTILIZADOS NOS DEPARTAMENTOS DESTA CÂMARA

Sendo assim, em atendimento ao Art. 4º, Inciso V, da Lei Nº 10.520/02, fica o prazo de
abertura prorrogado conforme abaixo:

DATA/HORA DA ABERTURA: 19 de dezembro de 2.022 às 10h00min (horário de
Brasília-DF).

LOCAL: Plataforma www.bll.org.br

Alta Floresta - MT, 06 de dezembro de 2.022

JORGE RUAN DE OLIVEIRA
Pregoeiro

http://www.bll.org.br/